ledereen dient om 19.15 uur aanwezig te zijn.
Aanvang wedstrijden: 19.30 uur

Poule A: L.B.V.'23 - Lelystad

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Programma Voorwedstrijden Libre klein 3e klasse (interval)

Data: Wo. 18 en Do. 19 september 2024

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2024 - 2025

Te spelen in de periode 16 t/m 20 september 2024

Voornaam Vereniging

Voornaam

Bondsnr. Naam tvg
1 206663 Bouwman Gerard
2 154210 Doorn van Frans
3 182408 Heere Dennis
4 272225 Hermsen Wim
5 200468 Paauw Simon
6 183118 Peters Jan
Poule C: Almere '83 - Almere
Data: Do. 19 en Vr. 20 september 2024
Bondsnr. Naam tvg
1 251317 Herwaarden van Rob
2 223251 Hurk van den Frans
3 224267 Kreuger Ester
4 216750 Plette Martin
5 265713 Rijn van Remon
6 273287 Wolthuis Johan

Poule E: B'67 - Amersfoort
Data: Ma. 16, Di. 17 en W0.18 september 2024

D.O.S.
LBV 23
R.AD.L.O.
D.O.S.
B.B.C.
LBV 23

Vereniging
Almere '83
D.O.S.

D.O.S.
R.A.D.IL.O.
Almere '83
BV 2 Brothers

Voornaam Vereniging

Voornaam

Bondsnr. Naam tvg
1 136551  Burgwal Hans
2 269469 Kool Jan
3 214421  Kroon Rob
4 101225 Slim Rob
5 145610 Netten Doris
6 165754 Wijenberg Ries
Poule G: B.V. Leusden - Leusden
Data: Di. 17 en Wo. 18 september 2024
Bondsnr. Naam tvg
1 235927 Doornekamp Nico
2 148919  Geerenstein van Rinus
3 109352 Jonge de Isaac
4 386429 Kok Cor
5 108366 Vegt v.d. Lex
6 172040 Wolfs Celina

Baggelaar
B.V.'75
BOK
B'67
B.V.'75
B'67

Vereniging
BC Hoevelaken
B.V. Leusden
Leusderkwartier
BC Hoevelaken
B'67

B.V. Leusden

Car.

60
55
51
45
45
53

Car.

53
47
51
43
45
51

Moy. st.
2,301
2,049
1,824
1,512
1,523
1,920

Moy. St.

1,889
2,036 no
1,800
1,489
1,562 no
1,800 no

Moy. St.

1,588
1,460
1,409
1,806
2,346
1,718

Moy. St.

1,935 no
1,631
1,864
1,401
1,522
1,800 no

Poule B: B.B.C. - Biddinghuizen

Publicatie: 08-07-2024, Dave Dignum
Districtsfinale: 23 en 24 november 2024 bij:

D.O.S. - Harderwijk

Moyenne grens:
Aantal caramboles:
Partijen per persoon:

Beurtenlimiet:

Data: Wo. 18 en Do. 19 september 2024

Bondsnr.

163093
226942
179380
236737
385135
133238

o WNER

Naam
Damhuis
Lisseveld
Roest
Sweserijnen
Tegelaar
Twisk

tvg

Poule D: D.O.S. - Harderwijk
Data: Ma. 16 en Di. 17 september 2024

Voornaam
Martin

Cor

Ben

Stefan
Marco

René

Bondsnr.

246488
271339
202614
221506
211744
385828

O~ WNE

Naam
Bakker
Doppenberg
El Baouti
Sman

Geus
Vulpen

tvg

van der
de
van

Voornaam
Gerard

Leo

Said

Jeroen

Kees

Pim

Poule F: BC Hoevelaken - Hoevelaken
Data: Ma. 16, Di. 17 en W0.18 september 2024

Bondsnr. Naam tvg Voornaam
1 386233 Aalten Henk
2 235928 Dik van Hans
3 265695 Engelenhoven van Evert
4 387213 Kraak Hans
5 240994 Hutten Cleem
6 246459 Veen vande Jan
Poule H: B.V.'75 - Leusden
Data: Di. 17 en Wo. 18 september 2024
Bondsnr. Naam tvg Voornaam
1 205898 Beukers Peter
2 211745 End van't  Wout
3 106417 Kleijn de Theo
4 140868 Klooster v.'t Dick
5 156551 Verbakel Louis
6 216798 Wouterse Mike

Interval

6

40
Vereniging Car.
BV 2 Brothers 43
LBV 23 49
LBV 23 49
Almere '83 51
Almere '83 49
B.B.C. 47
Vereniging Car
D.O.S. 51
BV 2 Brothers 43
D.O.S. 53
Almere '83 60
BV 2 Brothers 43
Almere '83 43
Vereniging Car.
BV 2 Brothers 43
BC Hoevelaken 49
BC Hoevelaken 51
B.V. Leusden 55
D.O.S. 55
B.V. Leusden 55
Vereniging Car
Leusderkwartier 47
B.V.'75 51
B.V.'75 51
B'67 60
Leusderkwartier 13
B'67 55

1,400 tot 2,400

Moy.
1,400
1,749
1,797
1,838
1,724
1,608

Moy.
1,813
1,400
1,985
2,396
1,400
1,423

Moy.
1,409
1,721
1,818
2,000
2,045
2,111

Moy.
1,615
1,850
1,897
2,238
1,422
2,085

St.
no

no

St.

St.

St.

no



